video: etiam in te saepe vidi et ... in Aesopo, familiari tuo, tantum ardorem vultuum atque metuum, ut ...; D I, 80. ut ... nemo in eo (Stilpone) libidinis vestigium viderit; Fa 10. quod in Catulo, et in patre et in filio, itemque || idemque || in Q. Mucio §. Mancie || Mucio Mancie || vidimus; O I, 109. in eo ipso (Epicurus) parum vidit; F I, 26. tu sapientiam maiorem in illo vide; L III, 24. in quibus (bestiis) non corporum solum, ut in subis, sed etiam animorum aliqua ex parte metus quosdam videmus; F V, 38. quam similitudinem videmus in bestiis; F V, 42. quas (Fidem, Mentem) in Capitolio dedicatas videmus proxime a M. Aemilio Scaure; N II, 61. propter has amplitudines sepulchrorum, quas in Ceramico videmus || vidimus ||; L II, 64. a se visum esse in eo colle Romulum, qui nunc Quirinalis vocatur; R II, 20. cum aut in foro magistratus aut in curia senatum video; D II, 142. anulum

... aureum in digito (vidit); O III, 38. quam multa vident pictores in umbris et in eminentia! A II, 20. nec in his eum (Gygen) facinoribus quisquam potuit videre; O III, 38. familiaris: §. aliquo; D I, 80. numquam vidi ... animam rationis consilique participem in ulla alia nisi humana figura; N I, 87. filio: §. aliquo; O I, 109. foro: §. curia. videmus in quodam volucrum genere non nulla indicia pietatis, cognitionem, memoriam; F II, 110. quamquam in eis ipsis (gladiatoribus) videmus saepe constantiam; T IV, 48. Cn. Aufidius ... Graecam scribebat historiam et videbat in litteris; T V, 112. in qua (natura) egregium nihil videmus || videamus ||; N I, 117. Febris ... sanum in Palatio et *Orbonae ad aedem Larum* ... videmus; N III, 63. patre: §. aliquo; O I, 109. in augurum precatione Tiberinum, Spinonem, ... alia propinquorum luminum nomina videmus; N III, 52. non sine causa eas, quas dixi, in pueris virtutum quasi scintillas videmus; F V, 43. qui mihi videtur ex omnibus in re publica vidisse plurimum; R II, 37. ut saepe in nostra re publica videmus; O II, 22. ut videmus in scriptis; N I, 72. subis: §. bestiis; F V, 38. umor || humor || adlapsus extrinsecus, ut in tectoris videmus austro, sudorem videtur imitari; D II, 58. quem (globum) in hoc templo medium vides; R VI, 15. umbris: §. eminentia. in multis (volucris) etiam desideria videmus; F II, 110.

videor: mihi summum in animo bonum videtur, illi (Epicuro) autem in corpore, mihi in virtute, illi in voluptate; T III, 50. in columba plaris videri colores nec esse plus uno; A II, 79. dixisti plus in dedecore mali tibi videri quam in dolore; T II, 47. virtute, voluptate: §. animo.

vigeo: cohortationes, consolationes, iuterdum etiam obiurgationes in amicitia vigent maxime; O I, 58. nisi animus, ante quam in corpus intravisset, in rerum cognitione viginisset; T I, 57. vigeat in illa domo patrius mos || mos pat. || et disciplina; C 37. quorum (Pythagoreorum) disciplina ... cum aliquot saecula in Italia Siciliaque viginisset; Ti I. cum ... eo tempore in iis || his || locis Pythagorae nomen vigeret; R I, 16. in omni natura rerum id vivere, id vigeri, quod caleat; N III, 35. ut eorum et in bellicis et in civilibus officiis vigeat industria; O I, 122. ut haec in philosophia ratio contra omnia disserendi ... vigit; N I, 11. Sicilia: §. Italia. viget ... animus in somnis; D I, 115.

vivo: qui velit ... in omnium rerum abundantia vivere; Lae 52. vixerunt ... non nulli (philosophi, homines) in agris delectati re sua familiari; O I, 69. si ... extinguat tranquille volumus, cum in his artibus vixerimus; fr V, 97. qui in maxima celebritate atque in oculis civium quondam vixerimus; O III, 3. quod in illa fortuna (Harpalus) tam diu viveret; N III, 83. quis tam esset amens, qui semper in laboribus et periculis viveret? T I, 33. semper ... in his studiis laboribusque viventi non intellegitur quando obrepat senectus; C 38. ut Artemisia illa, ... quam diu vixit, vixit in luctu; T III, 75. natura: §. vigeo; N III, 35. oculis: §. celebritate. homo demens ... maluit iactari quam in illa tranquillitate atque otio iucundissime vivere; R I, 1. quod in patria vivebat; T V, 109. ut sine iniuria in pace vivatur; O I, 35. periculis: §. laboribus; T I, 33. nobis ... caventibus ... ne quando illa (mentis acies) hebescat, id est in philosophia viventibus, magna spes est ...; fr V, 97. bestiarum ... terrena sunt aliae, partim aquatiles, aliae quasi ancipites in utraque sedo

viventes; N I, 103. recte .. in ea (senectute) vivitur, quoad ...; C 72. vivere in solitudine ... in maximis voluptatibus abundantem omnibus copiis; O III, 25. in quibus (studiis) nos a pueritia viximus; Fa 2. in quibus (studiis) a pueritia vixeram; R I, 7. † laboribus; C 38. etiam in tormentis recte ... vivi potest; T V, 12. qua (sapientia) praeceptrice in tranquillitate vivi potest; F I, 43. † otio. in qua una (voluptate) ... liberaliter possimus vivere; F IV, 12. † solitudine.

volito: quae (bestiae) ... appareant .. in ardentibus fornacibus saepe volitantes; N I, 103. in hac .. immensitate latitudinum, longitudinum, altitudinum infinita vis innumerabilium volitat atomorum; N I, 54.

II. nach Adjektiven, adjectivischen Participien und Adverbien: acer: (Dionysium fuisse) in rebus .. gerundis virum acrem et industrium; T V, 57.

acerbus: conveniet .. cum in dando munificum esse, tum in exigendo non acerbum, in omnique re contrahenda, vendendo emendo, conducendo locando, vicinitatibus et confinibus, aequum, facilem; O II, 64.

adfabilis: cum (Ulixes) ... in omni sermone omnibus adfabilem [et incundum] esse se vellet; O I, 113.

aequabilis: ut haec patientia dolorum ... in omni genere se aequabilem praebat; T II, 65.

aequus: † acerbus.

alienus: in physicis, quibus (Epicurus) maxime gloriatur, primum totus est alienus; F I, 17.

bonus: cum ... artificem ... nihil aliud ... curare videam, nisi quo sit in illo genere melior; R I, 35.

caecus: quis tam caecus in contemplandis rebus umquam fuit, ut non videret ...? N I, 77.

clemens: etsi satis clemens sum in disputando; F II, 12.

comis: quamvis comis (Epicurus) in amicis tuendis fuerit; F II, 80.

constans: qui .. utraque in re gravem, constantem, stabilem se in amicitia praestiterit; Lae 64. quid Chalcidico Euripo in motu identidem reciprocando putas fieri posse constantius? N III, 24. quod ... multi Epicurei et fuerunt et hodie sunt et in amicitibus fideles et in omni vita constantes et graves; F II, 81.

cupidus: quis .. est tam cupidus in perspicienda cognoscendaque rerum natura, ut ...? O I, 154.

curiosus: permulta alia colligit Chrysippus, ut est in omni historia curiosus; T I, 108.

diligens: Caria tota praecipueque Telmesses ... in ostentis animadvertendis diligentes fuerunt; D I, 94. (Scipio) querebatur, quod omnibus in rebus homines diligentiores essent; Lae 62. quo (Polybio) nemo fuit in exquirendis temporibus diligenter; R II, 27.

effusus: ut ... (deorum) effusas in omni intemperantia libidines, adulteria, vincula (vide-reum); N I, 42.

exercitatus: † I.

facilis: in re contrahenda, al.: † acerbus. re .. intellecta in verborum usu faciles esse debemus; F III, 52.

felix: si minus felices in diligendo || deligendo || fuisset; Lae 60.

fidelis: † constans; F II, 81.

fortis: fortis deus intellegi qui potest? in dolore? an in labore? an in periculo? N III, 38. vidi in dolore podagrae nihilo ... Posidonium

quam Nicomachum Tyrium ... fortiozem; fr V, 44. me ... fortiozem ... in patiendo dolore (fore), ... si ...; F IV, 72. si (sapiens) fortis est in ferendo, officio satis est; T II, 18.

gravis: † constans.

impius: qui ... praeter ceteros in omni religione impii (fuerant); L II, 42.

incolumis: ut (omne animal) se salvum in suo genere incolumeque vellet; F IV, 19.

inconstans: vitiositas .. est habitus aut adfectio in tota vita inconstans; T IV, 29.

industrius: † acer.

inlustris: Panaetius ... fuit .. in altero genere mitior, in altero illustrior; F IV, 79.

intus: intus .. in amicis inclusae (cupiditates) inter se dissident; F I, 44. ea (membra), quae sunt intus in corpore; F III, 18. quia nondum omne animal in mundo intus incluserat; T I, 34.

incundus: † adfabilis.

laudabilis: quo perfectiores sint (partes) et magis in suo genere laudabiles; F V, 37.

longus: in rebus apertissimis nimium longi sumus; F II, 85.

magnus: in quo etsi (Strato) est magnus, tamen ...; F V, 13. quorum generum in utroque magnus noster Cato est; L III, 49. quae (iustitia, pietas) cum magna in parentibus et propinquis, tum in patria maxima est; R VI, 16. medioeriter doctos magnos in re publica viros ... multos commemorare possumus; L III, 14.

malitiosus: † vater.

malus: qui minime sunt in disserendo mali; R III, 26.

mitis: † inlustris.

mollis: qui ... voluptatem severissime contemnant, in dolore sint molliores; O I, 71.

multus: Antipatrum .. Stoicum, qui multus in eo fuisset, reprehendebant; A II, 17. est .. (Theophrastus) multus in laudanda magnificentia et apparatione popularium munerum; O II, 56. nolo in stellarum ratione multus vobis videri; N II, 119.

munificus: † acerbus.

neglegens: in amicis oligendis || delig. dilig. || neglegentis || neglegentes || (homines) esse; Lae 62.

nimius: quamquam .. vereor, ne nimius in hoc genere videar; F V, 55.

nobilis: qui (Crantor) in nostra Academia vel in primis fuit nobilis; T III, 12. homo sane in ista philosophia ... probatus et nobilis; A II, 11.

occupatus: † I.

par: ut ... sint || sunt || .. pares in amore; Lae 32. ut par sis in utriusque orationis facultate; O I, 1.

paratus: qua in disputatione quoniam tu paratior es; R I, 34.

patiens: animi adfectio .. in adeundo periculo et in labore ac dolore patiens; T V, 41. quo in genere versutissimum et patientissimum Lacedaemonium Lysandrum accepimus; O I, 109.

penitus: Triton fuscina evertens specus subter radices penitus undanti in freto; N II, 89. † I. abstrudo. inhaeresco; T III, 3. insideo.

perfectus, perpolitus: † I.

perspicuus: maxime .. in hoc .. genere vis est perspicua naturae; F V, 32.

pertinax: reperies .. in hoc quidem pertinacem; F II, 9. contentiones concertationesque in disputando pertinaces indignae philosophia mihi videri solent; F I, 27. Arcesilas tuus, etsi fuit in disserendo pertinacior; F V, 94.

plumbeus: nisi plane in physicis plumbei sumus; T I, 71.

praestans: nec .. (Q. Maximus) in armis praestantior quam in toga; C II. quod (Calatinus) praestantissimus fuisset in conficiendis voluptatibus? F II, 117. princeps ille, quo nemo in scribendo praestantior fuit; R II, 21.

pressus: quis te aut est aut fuit umquam in partiundis rebus, in definiendis, in explicandis pressior? fr V, 56.

princeps: Eudoxus, ... in astrologia iudicio doctissimorum hominum facile princeps; D II, 87. Seylax, ... in regenda sua civitate princeps; D II, 88. P. Decius, princeps in ea familia consulatus; F II, 61. cum in re publica princeps esse velles; F IV, 61. qualem in re publica principem esse conveniret; F V, 11. qui in re publica princeps vellet esse; O I, 25. principem in sacrificando lanam esse voluerunt; N II, 67.

probabilis: cum superiores ... alii (fuissent) in goroendo probabiles, in disserendo rudes; R I, 13.

probatas: f. nobilis; A II, 11.

prudens: nec .. eius (Aristotelis) condiscipulus Xenocrates in hoc genere prudentior || est ||; N I, 34. Acilius (sapiens appellabatur), quia prudens esse in iure civili putabatur; Lae 6.

rudis: rudem .. esse omnino in nostris poetis .. inertissimae segnitiae est; F I, 5. disserendo: f. probabilis.

salvus: f. incolumis.

sapiens: in hoc sumus sapientes, quod naturam optavam duces tamquam deum sequimur; C 5.

sediciosus: populares homines improbos, in re publica sediciosos ... (comoedia) laesit; R IV, 11.

similis: Democritus huic in hoc similis, uberior in ceteris; A II, 118.

singularis: licetne (omitto „per Aristotelem“, meo iudicio in philosophia prope singularem) per ipsum Antiochum? A II, 132.

situs: ubi .. virtus, si nihil situm est in ipsis nobis? A II, 39. est .. situm in nobis, ut .. adversa ... oblivione obruamus; F I, 57. haec in nobis ipsis sita videmus; N III, 88. si causa adpetitus non est sita in nobis; Fa 40. ne illa quidem, quae adpetitu efficiuntur, sunt sita in nobis; Fa 40. tu in eo sitam vitam beatam putas? T V, 35. summam eruditionem Graeci sitam censebant in nervorum vocumque cantibus; T I, 4. regna, imperia ... eaque, quae sunt his contraria, in casu sita temporibus gubernantur; O I, 115. cum (Romuli lituus) situs esset in curia Saliorum; D I, 30. existimare omnia iusta esse, quae sita || saucita || sint in populorum institutis aut legibus; L I, 42. obscenas voluptates ... in medio sitas esse dicunt; T V, 94. terram in medio mundo sitam ... puncti instar obtinere; T I, 40. qui (Strato) omnem vim divinam in natura sitam esse censet; N I, 35. nec arboris nec equi virtus, quae dicitur, ... in opinione sita est, sed in natura; L I, 45. cum id sit in sapientis situm non officio solum, verum etiam potestate; T V, 82. in eo .. (officio) et colendo sita vitae est honestas omnis et negligendo turpitude; O I, 4. opinione: f. natura; L I, 45. in ore sita lingua est finita dentibus; N II, 149. in ea (parte) situm esse necesse est illud ... optimum; T V, 67. terra sita in media parte mundi; N II, 91. quae (adsensio) est in nostra potestate sita; A II, 37. sitne ea (beata vita) tota sita in potestate sapientis; F V, 12. f. officio; T V, 82. quod (ius hominum) situm est in generis humani societate; T I, 64. quod

.. sit a virtute profectum vel in ipsa virtute situm; T II, 46. in voluptate corporis .. situm est vivere beate; F II, 89.

sollers: erat in omni vel officio vel sermone sollers; R II, 37.

stabilis: f. constans; Lae 64.

superior: nos non modo non vinci a Graecis verborum copia, sed esse in ea etiam superiores; F III, 5.

surdus: hi in illorum et illi in horum sermone surdi, omnesque item || id, al. || nos in iis linguis, quas non intellegimus, ... surdi profecto sumus; T V, 116.

tantus: tantus .. imperator in omni genere belli fuit, ut ...; A II, 3.

vafer: quia ... non sunt in disputando vafri, non veteratores, non malignosi; R III, 26.

uber: f. similis.

versutus: in genere: f. patiens; O I, 109. neque ... qui defendant eam (voluptatem), versuti in disserendo sunt; F III, 2.

volutabundus: cupido .. et expetenti et libidinoso et vultabundo in voluptatibus; R II, 68.

III. nach Substantiven: alqs: quam multi, ut Tauri in Axino, ... ut Galli, ut Poeni, homines immolare .. pium ... esse duxerunt! R III, 15.

alqd: multa .. alia in aliis locis commemorabilia proferre possum; N II, 131. quid est .. in vita tantopere quaerendum quam cum omnia in philosophia, tuu id, quod ...? F I, 11. omnia .. vera in praeteritis necessaria sunt; Fa 14. iam cetera in XII minuendi sumptus sunt lamentationisque funebres; L II, 59. canorum illud in voce splendet etiam nescio quo pacto in senectute; C 28. vgl. vestigium.

aegritudo, aegrotatio: proprie, ut aegrotatio in corpore, sic aegritudo in animo nomen habet non seiunctum a dolore. doloris huius igitur origo nobis explicanda est, id est causa efficiens aegritudinem in animo tamquam aegrotationem in corpore; T III, 23.

aequalitas: praeclara .. est aequalitas in omni vita et idem semper vultus; O I, 90.

aequitas: quis haec maximi animi aequitatem in ipsa morte laudaret, si mortem malum iudicaret? T I, 97. vgl. prudentia.

alacritas: canum ... tanta alacritas in venando quid significat aliud nisi ...? N II, 158.

Ampsanctus: mortifera quaedam pars est, ut et Ampsancti in Hirpinis et in Asia Plutonia; D I, 79.

ara: ara vetusta in Palatio Febris et altera Esquilis Malaе Fortunae detestataque || detestanda atque || omnia eius modi repudianda sunt; L II, 28.

breviloquentia: breviloquentiam in dicendo colat; R V, 11.

conlega: qui eius (Africani) collega fuit in censura, L. Mummius; O II, 76. videmus Pappum Aemilium || C. || Luscio familiarem fuisse, ... collegas in censura; Lae 39.

consilium: tuum .. in ea re consilium probo; A ep 2.